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GÜNDEM:  

  

1. Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, yönetişim ve toplumsal katkı boyutlarında 2022-

2023 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar dönemi genel değerlendirmesinin yapılması,  

2. YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programına (KAP) hazırlık kapsamında;  

a. Öğretim programlarının oluşturulması sürecine öğrenci katılımının arttırılması ve 

2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi ders programlarının Rektörlük 

onayına sunulması aşamasında öğrenci katılımını gösterir tutanakların eklenmesi,  

b. Meslek Yüksekokulumuzu tanıtıcı bir tanıtım sunumu hazırlaması,  

c. Birim akademik ve idari personel ile öğrencileriyle kalite ve yönetsel süreçlere 

ilişkin düzenli olarak planlama/izleme ve değerlendirme toplantıları 

gerçekleştirilmesi,  

d. Meslek Yüksekokulumuzu bölümleri bazında dış paydaşlarının belirlenerek bir liste 

haline getirilmesi ve bu paydaşlar ile düzenli aralıklarla planlama/izleme ve 

değerlendirme toplantılarının gerçekleştirmesi,  

3. Meslek Yüksekokulumuzda “Birim Öğrenci Kalite Komisyonu” adıyla yalnızca 

öğrencilerden oluşan bir komisyon oluşturulması ve bu komisyonun kalite süreçlerine 

dahil edilmesi, 

4. Öğrenci Kalite Topluluğunun çalışmalarının arttırılması adına Meslek Yüksekokulumuz 

öğrencilerin Kalite Topluluğuna üye olmasının sağlanması için tanıtım toplantıları 

düzenlenerek öğrencilerin bu topluluğa teşvik edilmesi,  

5. Diğer görüş ve önerilerin alınması,  
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ALINAN KARARLAR:  
  

1. Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı ile Meslek Yüksekokulumuz politikaları 

kapsamında belirlenen amaç, hedef ve performans göstergelerinin 2022 yılı sonu itibariyle 

gerçekleşme değerleri belirlendi ve genel performansın iyi olduğu sonucuna varıldı. Amaç 

ve hedefler tekrar gözden geçirildi ve 2023 yılı performans göstergesi gerçekleşme 

değerlerinin belirlenmesi amacıyla bölüm başkanlarından hedef değerler istendi. Ayrıca 

2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı haftalık ders dağılımında öğretim 

elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri değerlendirilerek, ders dağılımı ve mevcut 

görevlendirmelerin durumu değerlendirildi.  

2. YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programına (KAP) hazırlık kapsamında;  

a. Bahar yarıyılıyla birlikte öğretim programlarının oluşturulması sürecine öğrenci 

katılımının arttırılması ve 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi 

görevlendirmelerinin bahar yarıyılı ikinci haftasında düzenlenecek öğrenci 

toplantısı ile tekrar değerlendirilmesi kararlaştırıldı,  

b. Meslek Yüksekokulumuzun ve bölümlerimizin tanıtım filmlerinin/slaytlarının 

oluşturulması çalışmalarına başlanmasına ve Bölümlerimizin koordineli 

çalışarak Bahar Dönemi sonuna kadar bölüm ve birim tanıtımlarının 

tamamlanarak Müdürlüğümüze bildirilmesine karar verildi.  

c. 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı ikinci haftasında belirlenecek bir 

tarihte Meslek Yüksekokulumuz iç paydaşları olan öğrencilerimiz ile izleme ve 

önlem alma toplantısı düzenlenmesi kararlaştırıldı.  

d. Meslek Yüksekokulumuz bölüm başkanlarınca bölümlerimizin dış 

paydaşlarının belirlenmesine ve Bahar Yarıyılında dış paydaşlarla izleme ve 

önlem alma toplantısı düzenlenmesine karar verildi.  

  

3. Her bir bölümümüzden 3 er üye olacak şekilde Birim Öğrenci Kalite Komisyonunun 

oluşturulmasına ve üyelerin kendi aralarından bir başkan seçerek Müdürlüğümüze 

bildirilmesinin sağlanmasına karar verildi.  

4. Öğrenci Kalite Topluluğunun çalışmalarının arttırılması kapsamında, 2022-2023 eğitim 

öğretim yılı bahar yarıyılının ikinci haftasında Meslek Yüksekokulumuzun iç paydaşları 

olan öğrencilerimiz ile izleme ve önlem alma toplantısı yapılmasına karar verildi.  

5. Meslek Yüksekokulumuz Kalite Komisyonu başkan ve üyelerinin EK-1 ile belirtildiği 

gibi oluşturulmasına ve Kalite Koordinatörlüğüne bildirilmesine karar verildi.  

  

 ASLININ AYNIDIR  

 

              Kayahan ÖZBATTAL    

                                            (Raportör) 
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 EK-1  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

No  Unvanı  Adı/Soyadı  Komisyon Görevi  

1  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BİÇER Başkan  

2  Dr. Öğr. Üyesi Hakan TEKELİ   Üye  

3  Dr. Öğr. Üyesi  Fahrettin KOYUNCU Üye  

4  Öğr. Gör.  Dr. Fatma ATEŞ Üye  

5 Öğr. Gör.  Dr. Hatice ÖZSOY Üye 

6  Öğr. Gör.   Habibe ÇALIŞKAN  Üye  

7 Öğr. Gör.   Fatma Nur ALÇIN Üye 

8 Öğr. Gör.   Döne SAYARCAN Üye 

9 Bil. İşl.   Kayahan ÖZBATTAL Üye 

10 Öğrenci Ali Ferhat KILIÇ Üye 


